Márcio Fo t-trató e\GoI oy
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° CM 204/2022

Excelentíssimo Senhor
SEBASTIÃO TIAGO DE QUEIROZ — Tião Tiago
Presidente da  Camara  Municipal
ITURAMA/ MG

A Secretariapara oficiar e arquivar.

)5 0 Sala das 	 9  41

PreSkiente aim

Senhor Presidente,
0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa

Excelência a presente indicação, solicitando ao Sr. Prefeito Municipal, que construa
uma despensa com cozinha e lavanderia no prédio novo do Centro Cultural
localizado na praça de Aparecida no distrito de Alexandrita.

JUSTIFICATIVA

0 local foi inaugurado no último dia da administração passada, e não
possui condições do usuário e funcionários de usarem o local, falta bebedouro de
água, despensa para guardar seus materiais.

Iturama/MG, 31 de agosto de 2022.

Av. Prefeito Juca Pádua, 235 - telefax (034) 3415-8500 e 	5-8543 - 	38280-000

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17